Красноярский край  Балахтинский район
Петропавловский сельский Совет депутатов
Решение

от 08.12.2017г.                 с. Петропавловка                      №21-77р.

 О структуре администрации
Петропавловского сельсовета на 2018 год.

  В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петропавловского сельсовета, Петропавловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Петропавловского сельсовета на 2018 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Петропавловские Вести» и применяется с 01.01.2018 г.

Председатель Петропавловского
     сельского Совета депутатов,
     глава сельсовета                                                                     Н.В.Захаренко

                                                                        Приложение к решению № 21-77р. от 08.12.2017

      Утверждаю :
                                                                      Глава сельсовета __________Н.В.Захаренко

Структура Администрации Петропавловского сельсовета на 2018год.

	Глава сельсовета

↓

бухгалтер

специалист 1 категории

специалист 1 категории

специалист 1 категории